Assim  como analisado pelo Com itê de Investim entos o Conselho também sugeriu 
acom panham ento do fundo com m ais rigor para que sejam tom adas as providências necessárias, 
lendo em vista que já  foi realizado o pedido de resgate total do Fundo. O conselho aprovou o 
resgate de 130.000,00(Cento e Trinta Mil Reais) do Fundo Fluxo conta 150-3. para cobrir a folha 
de pagamento. Tam bém  foi esclarecido que as transferências para a Caixa para cobrir a folha de 
pagam ento, de acordo com reunião com gerente da Caixa precisa ser realizada antes, para que 
não seja cobrada taxas.